60, agar memperoleh nilai yang sesuai dengan nilai yang diperoleh kalkulator.1

Adapun proses perhitungan awal waktu salat dalam kitab Fathul Latifurrahim adalah

sebagai berikut:

1. Menentukan Awal Waktu Salat pada tanggal 22 Februari 2018 M / 17 Jumadi

Tsani 1440 H dengan markaz Cilegon.

Tabel perhitungan ini berisi data Wasath al-Syams dan Khassah al-Syams yang

menggunakan satuan buruj, darjah, daqiqah, dan tsawani.2

1Hendro Setyanto, Rubu’ Mujayyab, Jawa Barat: Pundak Scientifik, 2002, hal. 5.
2 Satuan buruj tidak lebih dari 12, satuan darjah tidak lebih dari 30, satuan daqiqah tidak lebih dari 60, satuan